
STATO ATTUALE - RILIEVO PLANIMETRICO APRILE 2015 STATO ATTUALE - VISTA GOOGLE MAPS CON UBICAZIONE E TIPOLOGIA DELLE SPECIE ARBOREE ESISTENTI

5,50

2,05
0,10

4,08

0.0
0

6.15

are
a d

i s
ed

im
e d

i ru
de

re

co
lla

be
nte

 da
 de

moli
re

Pinus pinea

siepe mista
piante ornamentali

Pinus pinea

Cedrus deodara

Pinus pinea

Cedrus deodara

siepe mista
piante ornamentali

Cabina elettrica

recinzione

rete metallica

limite asfalto

muretto

P

P

P

P

limite coltura

cancello pedonale

recinzione metallica

cordolo

rete metallica

rete metallica

cancello carrabile

materiale esplosivoBox

Cabina elettrica

lim
ite

 as
fal

to

rete metallica

Ø
25

rete metallica

Paletto in legno

cordolo

Ø
29

Ø
14

Ø
19

Ø
21

Ø
25

;Ø
18

Ø
14

Ø
16
Ø
14

Ø
30

Ø
29

Ø
45

Ø
18

Ø
19

Ø
19

V I A       PALAZZETTI

Ø16
Ø15

Ø16

siepe di Prunus spp.

10 Prunus spp.

siepe mista
piante ornamentali

Pinus pinea

0.000.00

13.8
0

13
.00

0.00

0.0
0

137.35

10
1.0
9

143.50

176.68

170.50

88.65

55.65

5.75

0.00

LOTTO A

Cipressus arizonica
"glauca "

9 Ulmus minor

Cedrus deodara

3 Robinia
pseudoacacia

2 Robinia
pseudoacacia

1 Populus nigra

Cedrus deodara

Cedrus deodara

11 Ficus carica

4 Populus alba

7 Populus alba
5 Populus alba

12 Ficus carica

6 Populus alba

8 Prunus avium

74.10 CAPOSALDO

74.13
74.39

72.79

72.85

72.65
72.78

72.29
71.86

72.92
71.92

72.82

72.60

72.66

71.74
73.01

73.00

72.88 72.77

72.64

72.42

72.48 72.41

72.82

72.61

72.34

71.90

72.67

72.52

72.70

72.43

72.29

72.83

72.27
71.60

72.34

72.57

72.45

72.47

72.85

72.58

72.57
72.70

72.52

72.54

72.46

72.86
72.79
72.92

73.13

74.48

74.46

74.51

74.80

74.79

74.4074.37

74.10

74.26

74.05

74.07

74.35
74.3574.37

74.44

74.36

74.38

74.35 74.43

74.45

74.44 74.44

74.31

74.46

74.31

74.36

74.41

74.38
74.47

74.4674.47

74.34

74.52

72.89

74.56

73.06

73.69

73.32

74.64

74.56

73.12

73.66

73.00

73.25

72.73
72.95

74.0074.30

74.07

72.96

72.89 72.90
72.33

73.16

72.43

73.26

72.33

73.04

72.93

72.49

73.50

73.05

74.49

74.23

74.32

74.18

74.19

72.30

72.91

74.31

73.07

73.04

74.45

74.32

73.01

73.06

72.85

73.33

74.32

73.46

72.91

74.29

74.22

74.41

74.10

74.18

74.34

73.38

74.18

74.33

73.63

73.93

73.15

73.17

73.13

74.14

74.3273.15

74.13

74.08

73.12

74.30

73.61

74.39

74.30

73.79

74.27

72.99

74.20
74.21

74.49

73.45

74.30

73.09
72.98

74.59

73.63

73.90

73.56

74.00

74.42

73.36

73.46

73.25

73.25

73.20

73.96

77.11
74.10

73.03

73.16

72.96
74.31

74.46

72.88

72.98

72.94
72.95

73.99

73.39
73.95

74.51

74.53

74.63

74.56

74.61
74.39

74.64
74.65

74.47

73.03

74.58

74.67

74.63

74.60

74.45

72.09

73.40

72.71

72.82
72.86

NORD

A

M3

D

L1

E

F

G

M
1

H2

C

H1

B1

L3

B2

L2

M
2

I

LOTTO C
x;201.7322

x;1900.0152

x;4180.2986

x;1599.9999

x;1500

co
nfi

ne
 de

l P
UA

confine del PUA

co
nfi

ne
 de

l P
UA

confine del PU
A

V I A       PALAZZETTI

COMUNE  DI  SAN  LAZZARO  DI  SAVENA

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
Ambito ASP.C.r2 - VIA PALAZZETTI

PROPRIETA' PICASSO S.R.L.
E PROPRIETA' FINDA S.R.L.

Oggetto Tavola

Scala

Data

Elaborato N.
FINDA - VIA PALAZZETTI

1 : 500
FINDA:
RILIEVO PLANIMETRICO APRILE 2015
VISTA GOOGLE MAPS CON UBICAZIONE E TIPOLOGIA DELLE
SPECIE ARBOREE ESISTENTI

PIANO DI MANUTENZIONE DEL VERDE -
TIPOLOGIA DELLE SPECIE ARBOREE ESISTENTI E DEGLI ABBATTIMENTI PREVISTI

La Proprietà Committente La Proprietà Committente

PICASSO S.R.L. FINDA  S.R.L.

Il Progettista e D.L. Il Progettista e D.L.
Dott.Ing. ALFREDO TUGNOLI
Via Clavature 18/2 - 40124 Bologna
Codice Fiscale  TGN LRD 41L01 A944G
Tel. e Telefax 051/233459
E-mail: alfredo.tugnoli@tin.it
PEC    alfredo.tugnoli@ingpec.eu

Arch. SEBASTIANO SARTI
Via Idice 9 - 40068 San Lazzaro di Savena
Codice Fiscale  SRT SST 67L23 A757K
Tel. 051/6258307
E-mail: s.sarti@cfarchitettura.com
PEC    sebastiano.sarti@archiworldpec.eu

Consulente per il Verde
Dott.ssa BARBARA NEGRONI
Via del Pratello 42 - 40122 Bologna
Codice Fiscale  NGR BBR 60D65 A944X
Tel. 051/236083
E-mail: b.negroni@habitatverde.it

INQ 11A

AGOSTO 2015


